Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Granele do Sul
Secretaria Municipal de Administração I~.::'IIADMI~'STRAÇÃOUi PREFEITl'áRAI NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/1 165-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 19 de abril de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1151,1011153,1011154,1011155,
10/1157, 10/1158, 1011159, 1011160, 10/1161, 1011162 e 1011164.

Atenciosamente,

2. 5 I.lp,R 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-0131 Novo Hamburgo _RS_ Fone: (51)3097.9400

Contribua c.()rn os Fundos Municipais d,1Criança e AdoJes<:(::ntf~e!o\.) dos Dh'eitos (')Cidad •.lnii1 de Idoso, Doe Sangue, DaB Órgãos, Doe Mec.JulaÓsserl, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br